（様式Ⅱ）                          （記載例）

令和 7年 10月 7日

富田林地区募金会

会長 森 文雄 殿

校区名  ○○小学校区

地区長   富田林 一郎

令和 7年度 歳末たすけあい運動 校区民児協配分事業計画書

歳末たすけあい運動助成金にて、下記のとおり事業を実施します。

記

１．事業名      ①クリスマス会 ②友愛訪問

２．事業内容    ①地域内の集会所にて、子ども達と高齢者を集めてクリス

  及び場所    マス会を開催し、世代間交流を行う。

            ②地域内の介護中の世帯、７５歳以上独居高齢のみの世帯

          を訪問し、安否確認を行なう。

３．事業の実施期間  令和 7年 1２月２４日 ～ 令和 8年 1月１５日

４．予算内訳

 収入の部

区   分 金 額（円） 備 考

助成金 9０，０００円

参加費   ２０，０００円 ＠５００×４０人

合 計 １1０，０００円

  支出の部

区   分 金 額（円） 備 考

クリスマス会 ケーキ代  ２０，０００円

     プレゼント代  ２５，０００円

       諸経費   ８，０００円 ※チラシ印刷代等

友愛訪問   手土産代  ５７，０００円

合 計 １１０，０００円

※報告の際は、領収書（写し）の添付をお願いいたします。